
ZARZĄDZENIE NR  37/2023 

WÓJTA GMINY  OSIEK 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2019 r. poz. 688, poz. 1570 z późn. zm.), w związku  

z § 5 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/252/2010 Rady Gminy Osiek  z dnia 14 maja 2010 w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, zarządzam:  

§ 1. Przeprowadzenie w terminie od 31 października do 15 listopada 2023 r. konsultacji 

społecznych z organizacjami pozarządowymi z terenu Gminy Osiek w zakresie projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Osiek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uwagi i opinie o projekcie uchwały, o której mowa w § 1 należy składać na formularzu 

konsultacyjnym, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje będą odbywały się poprzez złożenie na piśmie lub elektronicznie opinii i uwag 

w sprawie projektu uchwały poddanej konsultacji w następujący sposób: 

a) w formie elektronicznej na pośrednictwem poczty e-mail na adres: 

a.tredowska@gminaosiek.pl  

b) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Osiek, Osiek 85, 87 – 340 Osiek; 

c) Formularze konsultacji należy złożyć do dnia 15 listopada 2023 r. do godz. 14.30, 

decyduje data wpływu do Urzędu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych. 

mailto:a.tredowska@gminaosiek.pl


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji wraz z jego 

załącznikami w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Osiek. 

 

 

Paweł Chudy  

Wójt Gminy Osiek  


